REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA - AGRICULTURA

AS-SM-33-2023-GRA/GRAG-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria :

1

CONTRATACION DE EJECUTOR DE OBRA POR CONTRATA CREACION DEL SERVICIO DE PROTECCION EN EL RIO TAMBO EN EL SECTOR EL CARMEN EL

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

CONTRATACION DE EJECUTOR DE OBRA POR CONTRATA

15/04/2024

Usuario que actualizo :

GLADIS VENERANDA CASTRO QUICANO

Hora : 4:18 PM

Listado del Resultado del Desempate

20393271044
20268887785
20600091485
20553792119
20454458100
20455430489
20454724691
20481456712
20455554889
20600341121
20409242058
20531406291
20603616562
20538548007
20571505488
20609409445
20558018519
10293428846
20601633419
20518145763
20455809461
20608715691
20557419056

Usuario : 29293726

NEGOCIACIONES E INVERSIONES ELAAN EIRL
CVJ CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.
CONSORCIO TAMBO EL TORO

PROMOTORA DE PROYECTOS SAN MIGUEL S.A.C.
CONSTRUCCION Y EDIFICACION LCH E.I.LR.L.-CONSEDI LCH - E.l.R.L.
ARCEN CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
ECONYSUR S.R.L

GENESIS CONTRATISTAS GENERALES S.A.C.
CONSORCIO TIPAN
CONSORCIO ROCA FUERTE

CONSORCIO CONSTRUCTOR EL TORO
CONSORCIO AQP2024

CONSORCIO EJECUTOR

AVILA EJECUTORES S.A.

GRUPO CONSTRUCTOR HAZ Y HNOS LA S.R.L.
CONSORCIO SOL

CONSORCIO AMBAR

CONSORCIO AMERICA

CONSORCIO ALIZA 2

CONSORCIO INTEGRAL AREQUIPA 2024
CONSORCIO CARMEN EL TORO

CONSORCIO FORTALEZA

CONSORCIO ISLAY
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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15/04/2024
4:18 PM



